



單位：新台幣元

資	111年7月31日		110年7月31日	
	金額	%	金額	%
流動資產				
現金 (附註三及五)	\$ 235,000	-	\$ 335,000	-
銀行存款 (附註三、五及十七)	5,557,592,699	30	5,382,250,246	30
應收款項 (附註三及十七)	419,715,493	3	377,198,964	2
預付款項 (附註十七)	1,871,234	-	3,006,532	-
流動資產合計	5,979,414,426	33	5,762,790,742	32
投資、長期應收款及基金 (附註三、六、九、十七及十八)				
非流動金融資產	8,120,481,001	44	7,985,144,797	45
特種基金	3,394,047	-	2,351,211	-
投資、長期應收款及基金合計	8,123,875,048	44	7,987,496,008	45
不動產、房屋及設備 (附註三、四、七、十七及十八)				
土地	2,265,584,075	12	2,068,576,546	12
土地改良物	403,339,111	2	419,397,464	2
房屋及建築	1,677,575,522	9	1,677,575,522	9
機械儀器及設備	763,075,826	4	735,606,639	4
圖書及博物	192,298,719	1	184,429,750	1
其他設備	143,440,053	1	129,530,374	1
購建中營運資產	275,256,646	2	181,190,328	1
租賃權益改良物	2,310,000	-	2,310,000	-
	5,722,879,952	31	5,398,616,623	30
減：累計折舊總額	1,440,511,221	8	1,356,090,348	7
不動產、房屋及設備淨額	4,282,368,731	23	4,042,526,275	23
無形資產 (附註三、四、八及十五)				
電腦軟體	96,165,283	1	88,295,474	1
租賃權益	43,900,000	-	43,900,000	-
	140,065,283	1	132,195,474	1
減：累計攤銷總額	82,491,960	1	71,991,980	1
無形資產淨額	57,573,323	-	60,203,494	-
其他資產				
存出保證金 (附註十七)	476,668	-	224,000	-
資產總計	\$ 18,443,708,196	100	\$ 17,853,240,519	100
負債、權益基金及餘絀				
流動負債				
應付款項 (附註三)	\$ 20,976,375	-	\$ 21,941,849	-
預收款項 (附註三及十七)	105,618,191	1	77,314,672	1
代收款項 (附註十七)	1,853,532	-	4,397,331	-
流動負債合計	128,448,098	1	103,653,852	1
其他負債				
存入保證金	8,862,377	-	7,596,878	-
負債合計	137,310,475	1	111,250,730	1
權益基金及餘絀				
權益基金 (附註三及九)				
指定用途權益基金	3,394,047	-	2,351,211	-
未指定用途權益基金	8,905,544,252	48	8,582,886,221	48
權益基金合計	8,908,938,299	48	8,585,237,432	48
餘絀 (附註九)				
累積餘絀	1,592,244,496	9	1,486,873,635	8
權益其他項目				
累積其他綜合餘絀 (附註三及九)	7,805,214,926	42	7,669,878,722	43
權益基金及餘絀合計	18,306,397,721	99	17,741,989,789	99
負債、權益基金及餘絀總計	\$ 18,443,708,196	100	\$ 17,853,240,519	100

附註：

1. 信託代理與保證資產，111年及110年7月31日餘額分別為7,026,000元及16,300,000元。
2. 信託代理與保證負債，111年及110年7月31日餘額分別為7,026,000元及16,300,000元。

後附之附註係本財務報表之一部分。

董事長：



校長：



主辦會計：



製表：

